平成	 	 年	 	 月	 	 日

地区感謝	 表彰申請書

日本ボーイスカウト岡山連盟第１地区	 様

日本ボーイスカウト	 	 	 	 	 	 団

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 団委員長

以下のとおり、地区感謝表彰を、申請します。

氏	 	 	 	 名
ふりがな

（法人）

性	 別

□	 男性	 	 □	 女性

住	 	 所

〒

℡

	 地区および団の運営、並びにスカウト運動の振興発展に寄与した理由